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PROACT TILLDELAS LONGSTANDING PARTNER 
AWARD 2026 AV NETAPP
Proact, en av Europas ledande specialister inom hybridmoln och  IT-infrastruktur,
har tilldelats Longstanding Partner Award 2026 vid NetApp EMEA & LATAM Partner 
Awards.

Priset är ett erkännande av Proacts starka prestation, fortsatta tillväxt och konsekventa fokus på 
att leverera hög kundnytta. Det lyfter fram det över  och framgångsrika samarbetet med 30-åriga
NetApp, liksom Proacts långsiktiga arbete med att hjälpa kunder att lyckas.

“Vi är stolta över att ta emot denna utmärkelse från NetApp. I över 30 år har vårt partnerskap 
varit avgörande för att hjälpa kunder att navigera snabba teknologiska förändringar - från 
datatillväxt och hybridmoln till dagens snabbt ökande behov inom  Denna AI-infrastruktur.
utmärkelse speglar styrkan i vårt gemensamma fokus på kundernas framgång och det förtroende 
organisationer visar Proact när det gäller att hantera deras mest affärskritiska datamiljöer. Vi ser 
fram emot att fortsätta denna resa tillsammans och möjliggöra ännu större kundvärde framöver,” 
säger Magnus Lönn, VD & koncernchef, Proact IT Group.

“Våra partners är kärnan i NetApps framgång. Vinnarna av FY26 Partner Excellence Awards 
visar vad som är möjligt när strategi, innovation och genomförande samverkar. Dessa partners 
driver inte bara stark tillväxt tillsammans med NetApp, utan hjälper också kunder att navigera AI, 
moln och cyberresiliens med trygghet. Vi är stolta över att uppmärksamma deras prestationer och 
ser fram emot att fortsätta vinna tillsammans under FY27 och framåt,” säger Willem Hendrickx, 
SVP & GM EMEA & LATAM at NetApp.

  Vet du om detta är samma som vi vunnit?[CR1]@Anna Ekerling

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Lönn, VD & koncernchef, Proact IT Group AB, +46 70 879 09 79, magnus.lonn@proact.eu

Åsa Regen Jansson, interim CFO, Proact IT Group AB, +46 722 16 33 74, asa.regen.jansson@proact.eu

Om Proact

Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och 
datacenterlösningar. Vi hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med 
fokus på förbättrad flexibilitet, produktivitet och effektivitet.

Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar hundratals 
petabyte information i molnet.  har fler än 1 100 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i Proact-koncernen
USA. 

Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under 
symbolen PACT. För mer information om Proact, besök oss på www.proact.se
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Bifogade bilder

PROACT Award 2026 Amsterdam
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